Kepada umat Islam diserukan untuk membacakan
qunut nazilah.

Demikian pernyataan bersama Pimpinan Ormas Islam, semoga Allah SWT
senantiasa melimpahkan hidayah dan taufik-Nya disertai dengan upaya-upaya
dan harapan yang optimis untuk terwujudnya masa depan yang lebih baik.

Jakarta, 2 Muharram 1430 H / 30 Desember 2008 M

PIMPINAN ORMAS ISLAM TINGKAT PUSAT

DAFTAR ORGANISASI MASYARAKAT
HADIR PADA ACARA SILATURRAHIM ORMAS-ORMAS ISLAM

“Jakarta, 30 Desember 2008″
NO. ORGANISASI MASYARAKAT NAMA UTUSAN

1. PP Muhammadiyah, Din Syamsuddin
2. PB. Nahdlatul Ulama, Masykuri Abdillah
3. PP.